
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
KLASA: 029-01/24-01/03 
URBROJ: 2170-137-01-24-1 
 
Rijeka, 8. siječnja, 2024. 
Na temelju članka 38. Statuta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 030-01/23-01/05; URBROJ: 2170-137-01-23-2; 
pročišćeni tekst od 2. listopada 2023.), rektorica Sveučilišta u Rijeci donosi 

 
ODLUKU 

 
o osnivanju Operativne skupine za Politiku i plan otvorenog i transparentnog zapošljavanja na temelju 

postignuća (OTM-R)na Sveučilištu u Rijeci 
 

I. 
U okviru inicijative „Human Resources Strategy for Researchers“ (HRS4R) osniva se Operativna skupina 
za Politiku i plan otvorenog i transparentnog zapošljavanja na temelju postignuća (OTM-R)na Sveučilištu 
u Rijeci koja će se u radu koordinirati te o svojim planovima i aktivnostima izvještavati Savjet za znanost 
Sveučilišta.  
 

II. 
Zadaci Operativne skupine su:  

- izrada Politike otvorenog i transparentnog zapošljavanja na temelju postignuća (OTM-R) na 
Sveučilištu u Rijeci; 

- prijedlozima i planovima konkretnih aktivnostima doprinositi implementaciji Politike otvorenog i 
transparentnog zapošljavanja na temelju postignuća transparentnog i otvorenog zapošljavanja 
(OTM-R) na Sveučilištu u Rijeci. 

 
III. 

Operativnu skupinu čine 
1. prof. dr. sc. Emilia Mišćenić, Pravni fakultet Sveučilišta u Rijeci; 
2. izv. prof. dr. sc. Andrea Švob, Fakultet za matematiku 
3. doc. dr. sc. Matija Miloš, Pravni fakultet Sveučilišta u Rijeci; 
4. doc. dr. sc. Ivan Cerovac, Filozofski fakultet 
5. Aleksandar Šušnjar, Sveučilište u Rijeci  

 
 

IV. 
Voditeljem Operativne skupine imenuje se prof. dr. sc. Emilia Mišćenić. 
 

V. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a važeća je do opoziva. 

REKTORICA 

prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija 

Dostaviti: 

- Imenovanim članovima 
- Savjetu za znanost 

- pismohrani, ovdje. 


